
 

 

KCHJgdtČ  Vás zve na Klubovou VÝSTAVU, 
 

která se koná dne 1. června 2019 
 

v Hořešovicích okr. Kladno 
 

V RÁMCI VÝSTAVY SE BUDE KONAT CHOVNÝ SVOD A ODBĚR VZORKŮ NA PLL 
 
Program:  8.00 - 9.00 hod. přejímka psů 

9.00 hod. zahájení výstavy 
9.15 -14.00 hod. posuzování 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 10. května 2019 
Přihlášky zasílejte na adresu:  
 

DANA HÁJKOVÁ 
POLEŇ-MLÝNEC 16 
339 01 KLATOVY 
e-mail: dana.hajkova@zestekotu.cz 

 

Třídy:  třída štěňat 4 – 6 měsíců 
třída dorostu 6 – 9 měsíců 
třída mladých 9 – 18 měsíců 
mezitřída 15 – 24 měsíců 
třída otevřená od 15 měsíců 
třída pracovní* od 15 měsíců 
třída vítězů* od 15 měsíců (pro psy a feny s titulem Klubový nebo Národní vítěz,národní nebo mezinárodní  

šampion, Vítěz speciální výstavy, Evropský vítěz, Světový vítěz) 
třída veteránů od 8 let 

Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den konání výstavy (tj. v den posouzení psa na výstavě), ostatní 
podmínky musí být splněny v den podání přihlášky. 
Důležité upozornění: K přihlášce na výstavu musí být přiložena úplná a čitelná fotokopie obou stran 
průkazupůvodu hlášeného jedince a kopie o zaplacení výstavního poplatku. 
Přihlášky, na kterých nebude nalepena složenka o zaplacení, nebudou přijaty! 
*k přihlášce je nutno přiložit certifikát o vykonané zkoušce (vydává ČMKJ,Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha4 - Chodov) 
či fotokopii dokladu o získaném titulu. Bez těchto příloh bude pes zařazen do třídy otevřené! 
 
 

 

Tituly:  CAJC ČR, CAC ČR, res. CAC ČR, Klubový vítěz 2019 (pes, fena), Vítěz plemene(BOB), BOS, BOJ, BOV 
Udělenítitulu Klubový vítěz je podmíněno členstvím v Klubu chovatelů jagdteriérů v Čechách. 
Výstavní poplatky:  za prvního psa včetně katalogu 500,- Kč 
   za každého dalšího psa 400,- Kč 

za psa ve třídě štěňat, dorostu a veteránů zdarma 
 

Výstavní poplatek plaťte složenkou typu C na adresu: 
 

Ing. MAGDALÉNA CHYTROVÁ 
ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ 107 
373 12 BOROVANY 

 

Veterinární podmínky: 
Psi musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem nebo pasem obsahujícím záznam, že pes má v době přemístění 
platné očkování proti vzteklině. Psi z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením 
Evropského parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. 2 Psi musí být klinicky zdraví.   
Všeobecná ustanovení: 
Výstava je přístupná psům a fenám, kteří dosáhli předepsaného věku pro zařazení do tříd nejméně v den výstavy. 
Pořadatel výstavy neodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Z výstavy 
se vylučují psi nemocní, podezření z nemoci, po úraze, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a háravé feny, psi v 
majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat, psi nebezpeční - kousaví a agresivní vůči lidem a psům a psi s 
kupírovanýma ušima. Změny exteriéru psa prováděné lakováním, pudrováním, tónováním srsti a dlouhodobé 
vyvazování psů na stolech jsou zakázány. Povoleno je česání, kartáčování, stříhání a trimování. Vodění štěňat a 
jejich prodej na výstavě je zakázán. Přijetí psa na výstavu bude potvrzeno nejpozději 10 dnů před výstavou. 
Vystavovatel souhlasí se zveřejněním své adresy v katalogu. 
 

Protesty: Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouzez formálních důvodů proti 
porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně, současně se složením jistiny (1000,-Kč) do 
skončení posuzování. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy. 
 

Inzerce v katalogu:  pro jednotlivce 1 strana A5 1.000,- Kč, 1/2 strany A5 500,- Kč 
   pro firmy 1 strana A5 2.000,- Kč, 1/2 strany A5 1.500,- Kč 
 

Ubytování výstavní výbor nezajišťuje. 
Výstava se koná dle platného výstavního řádu ČMKU (platného od 1.3.2016).  
Rozhodčí : Olga Hrabáková 

mailto:dana.hajkova@zestekotu.cz


 

 
V průběhu výstavy se bude konat chovný svod a odběr vzorků na PLL. Kdo se přihlásí, tak si vyplní 
hlavičku v přiloženém posudku 2x (možnost stažení v dokumentech na webu klubu).  

 
 

Sponzoři výstavy: 
 
  

                                                                                 
            

              

                                                     
                                          Obec Hořešovice 

 

Obec Hořešovice se nachází v okrese Kladno, kraj Středočeský. Rozkládá se v údolí Zlonického 
potoka na jihu Dolnooharské tabule, zhruba 10 kilometrů od Slaného a 17 kilometrů 
severozápadně od Kladna. 

 

GPS 50.2715850N, 13.9667956E 
 
Příjezd: sjezd ze silnice č. 7 na č. 237, areál na konci vesnice !!! nyní probíhají opravy silnice, 
musí se jet přes obec Třebíz (směr od Prahy) nebo přes obec Panenský Týnec a   
Hořešovičky (směr od Loun) 

 

 
 

 


